БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2016 г.  № 01/03

г. Богданович

О Рабочей группе Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу №4  по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в

депутаты на  выборах 18 сентября 2016 года

В целях организации работы Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке

документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 на  выборах

18 сентября 2016 года на предмет соответствия требованиям положений

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного

кодекса Свердловской области Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 на

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Рабочей группы Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4 по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области на  выборах 18 сентября

2016 года по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4

в количестве 8 (восьми) членов комиссии с правом решающего голоса

(прилагается).

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при

выдвижении и для регистрации  кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области, осуществляется по рабочим дням с 09.00

до 18.00 часов (в пятницу – до 17.00 часов, а 29.07.2016 - до 18.00 часов)  по

адресу: Свердловская область, город Богданович, улица Советская, дом 3,

кабинет № 22:

3. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Федеральным

законом РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом

Свердловской области и соответствующими постановлениями

Избирательной комиссии Свердловской области, решениями Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4.

4. Предложить кандидатам в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4 заблаговременно информировать Богдановичскую районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4 о дате и времени представления документов для

выдвижения и регистрации по телефону (34376) 5-18-12.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям,

входящим в  Богдановичский одномандатный избирательный округ № 4,

региональным отделениям политических партий в Свердловской области,

средствам массовой информации и разместить на официальном сайте

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина

УТВЕРЖДЕН

решением Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной

комиссии по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4
от 18 июня 2016 года № 1/3

СОСТАВ

рабочей группы Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 по приему и

проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на

выборах 18 сентября 2016 года по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4

   1. Рабочая группа состоит из 8 (восьми) членов  комиссии с правом

решающего голоса, руководитель рабочей группы - Софрыгина Л.Г.,

секретарь Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии, заместитель руководителя рабочей группы – Котюх А.В.,

заместитель председателя Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии, члены рабочей группы : Андреев Р.П., Валов Р.Д.,

Колмаков В.А., Снежкова, Е.В., Носкова Л.В., Осинцев Д.Е..

2. Рабочая группа состоит из пяти подгрупп по направлениям деятельности:

2.1. Подгруппа приема и первичной проверки документов кандидатов в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4:

2.1.1. Члены Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии: Валов Р.Д., Снежкова Е.В., Софрыгина Л.Г.,  Котюх А.В., Носкова

Л.В., Осинцев Д.Е., Колмаков В.А.

 2.2. Подгруппа по подготовке запросов (представлений) по проверке

сведений, представленных кандидатом, направлению их в соответствующие

органы и опубликованию в СМИ и размещению на официальный сайт

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу №4.

2.2.1. Члены Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии: Носкова Л.В., Снежкова Е.В., Осинцев Д.Е.

 2.3. Подгруппа подготовки решений комиссии и документов по выдвижению

и  регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4:

2.3.1. Члены Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии: Валов Р.Д., Софрыгина Л.Г., Снежкова Е.В.

2.4. Подгруппа проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей,

оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и

подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах:

2.4.1. Члены Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии: Андреев Р.П., Валов Р.Д., Носкова Л.В., Софрыгина Л.Г., Осинцев

Д.Е., Колмаков В.А., Котюх А.В.

2.4.2. Привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих

государственных органов специалисты (эксперты).

 2.5. Подгруппа по взаимодействию с избирательными объединениями,

кандидатами разрешения споров и конфликтов по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4.

2.5.1. Члены Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии: Валов Р.Д.,  Софрыгина Л.Г., Колмаков В.А., Котюх А.В.